
Židle celočalouněná MAHULENA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 21:53
1/2

Kód produktu Z178 

Jídelní židle MAHULENA buková - moderní a zároveň
úžasně pohodlná

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle celočalouněná MAHULENA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 21:53
2/2

Popis
Jídelní židle celočalouněná buková MAHULENA

Udělejte z vašeho domova místo plné pohodlí a stylu
s židlí celočalouněnou MAHULENA buková.

Tato židle nejen zaujme na první pohled svým
jedinečným designem, ale také poskytuje
nepřekonatelný komfort díky pečlivě navržené
opěrce zahnuté do elegantního oblouku.

Máte možnost vybrat si z široké škály moření
bukových nožek a personalizovat si vzhled židle díky
nabídce až 85 druhů látek.

S nosností až 120 kg je tato židle robustní, ale
zároveň přináší do vašeho interiéru jemnost a
eleganci.

Objevte, jak židle celočalouněná MAHULENA buková
může obohatit váš domov nebo kancelář.

Parametry
Výška 85 cm 
Šířka 51 cm 
Hloubka 42 cm 


